Глава Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025 с. Черниговка NЬ 20-пг

Об итогах публичных слушаний по
проекту решения rЩумы Черниговского
МУНИЦИП.LЛЬНОГО округа (об
исrrолнении бюджета Черниговского
муниципа"пьного округа за 2024 год>>

В целях ре€tлизации права граждан на осуществление местного
самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, руководствуясь
Федеральным Законом от б октября 2003 года J\Ъ 1Зl-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), Решением
Щумы Черниговского муниципaльного округа от 28 сентября 202З годh Ns 15-
НГIА кОб утверждении Положения об организации и проведении публичных
слушаниях в муницип€tпьном округе Приморского края), статьями 21 и 9|
Устава Черниговского муниципапьного округа

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Публичные слушания по проекту решения ,Щумы Черниговского
муниципаJIьного округа кОб исполнении бюджета Черниговского
муницип€Lпьного округа за 2024 год) считать состоявrIтимися 17 апреля 2025
года.

2. Рекомендации Итогового документа публичных слушаний (прилагается)
принять и вынести на рассмотрение органами местного самоуправления
Черниговского муницип€tlтьного округа.

З. .Щанное постановление, а также Итоговый документ публичных
слУшаниЙ по проекту решения !умы Черниговского муниципЕtпьного округа
<Об исполнении бюджета Черниговского муницип€шьного округа за 2024 год>>

подлежат опубликованию в гЕtзете Черниговского муниципЕtльного округа

Приморского края кНовое время) и рЕLзмещению в сети Интернет по адресу:
https : //cherni govka. gosu slugi.ru/, вкладка <Публичные слушания)).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы
Черниговского муницип

lzqePIlrr!,ot;\
\+',.{ о N{)'}rrIlr.-Ъ)
r*'л\9!r/

3ý/ tffiffil\lt
цs\ lffislil_] /;ЁЭ*ъ\ff/,зrе'(+.}..хiЭ!Z;
Ч"Г;,еz